

9.

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	Lesní cesta Zbraslav - INVESTICE	JKSO	
		SKP	
		Měrná jednotka	
Stavba	"Rekonstrukce stávající lesní cesty Zbraslav na parc. č. 2347/3 a 2347/5 v k.ú. Jenín"	Počet jednotek	
		Náklady na m.j.	
Projektant	Ing. Jindřich Lukáš	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ing. Jindřich Lukáš		
Objednatel	Lesy České republiky		
		Zakázkové číslo	003-2021-07
		Počet listů	4

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	1 595 018,28	Zřízení výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
R M práce celkem	0	Zařízení staveniště	0
N M dodávky celkem	0	Provoz investora	0
ZRN celkem	1 595 018,28	Kompletační činnost (IČD)	0
		Geodetické vytýčení před zahájením stavebních prac	0
HZS	0	Geodetické zaměření skutečného provedení díla	0
ZRN+HZS	1 595 018,28	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	1 595 018,28	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 % 1 595 018,28 Kč DPH 21,0 % 334 953,84 Kč Základ pro DPH 0,0 % 0,00 Kč DPH 0,0 % 0,00 Kč		
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 929 972,12 Kč

Poznámka :

10.

Stavba :	"Rekonstrukce stávající lesní cesty Zbraslav na parc. č. 2347/3 a 2347/5 v k.ú. Jenín"	Rozpočet :	Lesní cesta Zbraslav - INVESTICE
----------	--	------------	----------------------------------

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	438 917,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Základy a zvláštní zakládání	203 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Komunikace	856 924,00	0,00	0,00	0,00	0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	22 140,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	64 488,48	0,00	0,00	0,00	0,00
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	9 298,80	0,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	1 595 018,28	0,00	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			1 595 018,28	0,00
Mimostaveništní doprava			1 595 018,28	0,00
Zařízení staveniště			1 595 018,28	0,00
Provoz investora			1 595 018,28	0,00
Kompletační činnost (IČD)			1 595 018,28	0,00
Geodetické vytýčení před zahájením stavebních prac			1 595 018,28	0,00
Geodetické zaměření skutečného provedení díla			1 595 018,28	0,00
CELKEM VRN				0,00

Výkaz výměr

Stavba :	"Rekonstrukce stávající lesní cesty Zbraslav na parc. č. 2347/3 a 2347/5 v k.ú. Jenín"	Rozpočet: Lesní cesta Zbraslav - INVESTICE
----------	---	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena /MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	100004101R00	Uložení sypaniny vrstva do 60 cm sanace rozšíření cesty:820*0,25*2*0,4 výhybny:(102*0,4)+(110*0,4) sjezdy:(30+50+50+60+60)*0,3 navýšení komunikace st.0,31-0,360:200*0,5 sanace v místě zatáčky st. 0,657-0,690:80*0,3 navýšení komunikace st. 0,720-0,740:80*0,3	m3	471,80 164,00 84,80 75,00 100,00 24,00 24,00	90,00	42 462,00
2	111201102R00	Odstanění křovin i s kořeny na ploše do 10000 m2 odstranění křovin šíře 2m na každé straně:820*4	m2	3 280,00 3 280,00	35,00	114 800,00
3	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	3 280,00	8,00	26 240,00
4	112107112R00	Kácení stromů D do 70 cm	kus	3,00	850,00	2 550,00
5	112201103R00	Odstanění pařezů pod úrovní, o průměru 50 - 70 cm	kus	3,00	650,00	1 950,00
6	113108441R00	Rozrytí krytu,kamenivo bez zhut,bez živců, pojiva 820*3	m2	2 460,00 2 460,00	15,00	36 900,00
7	122302202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3 komunikace rozšíření:820*0,25*2*0,6 sjezdy:(30+50+50+60+60)*0,6 výhybny:(102*0,6)+(110*0,6) sanace v místě zatáčky st. 0,657-0,690:80*0,6 navýšení komunikace st.0,31-0,360, 0,720-0,740 (dren-odvodňovací žebra):200	m3	771,20 246,00 150,00 127,20 48,00 200,00	150,00	115 680,00
8	122302209R00	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	m3	771,00	5,00	3 855,00
9	162201423R00	Vodorovné přemístění pařezů D 70 cm do 1000 m	kus	3,00	150,00	450,00
10	166101101R00	Přehození výkopku z hor.1-4 vč. rozproštění	m3	771,00	60,00	46 260,00
11	174201203R00	Zásyp jam po pařezech D 70 cm	kus	3,00	50,00	150,00
12	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	3 412,00	10,00	34 120,00
005		Zkoušení kol a prací nezávislou zkušebnou, statická	ks	3,00	4 500,00	13 500,00
	Celkem za	1: Zemní práce				438 917,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
13	212752113R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 160 mm	m	150,00	220,00	33 000,00
14	271521111R00	Poišťář základu z kameniva hr. drceného 63-125 mm	m3	200,00	750,00	150 000,00
15	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 150*3	m2	450,00 450,00	30,00	13 500,00
16	2869793	Montáž geotextilie	m2	450,00	15,00	6 750,00
	Celkem za	2: Základy a zvláštní zakládání				203 250,00
Díl: 5		Komunikace				
17	3	Osazení značky B1 a dodatkové tabulky zabet. nov. sloupkůvč.objímek,	kpl	2,00	3 500,00	7 000,00
18	564811112R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 6 cm fr. 0-32 průměrná tl. 6cm (4-8cm stávající):820*3,5 výhybny:102+110 sjezdy:30+50+50+60+60 sanace v místě zatáčky st. 0,657-0,690:80	m2	3 412,00 2 870,00 212,00 250,00 80,00	42,00	143 304,00
19	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm fr.0-63 výhybny:102+110 krajnice - rozšíření:820*2*0,25	m2	622,00 212,00 410,00	75,00	46 650,00
20	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm sjezdy:30+50+50+60+60 sanace v místě zatáčky st. 0,657-0,690:80 navýšení komunikace st.0,310-0,360:175	m2	575,00 250,00 80,00 175,00	140,00	80 500,00

12.

Výkaz výměr

Stavba :		"Rekonstrukce stávající lesní cesty Zbraslav na parc. č. 2347/3 a 2347/5 v k.ú. Jenín"		Rozpočet: Lesní cesta Zbraslav - INVESTICE		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		navýšení komunikace st. 0,720-0,740:70		70,00		
21	566401111R00	Úprava krytu kamenivem drceným do 0,08m3/m2 fr. 0-63	m2	3 000,00	60,00	180 000
		komunikace st. 0,000-0,310*2*2		1 240,00		
		komunikace st. 0,360-0,720*2*2		1 440,00		
		komunikace st. 0,740-0,820*2*2		320,00		
22	571907211R00	Posyp krytu lomovými výsivkami fr. 0-8 do 35 kg/m2	m2	3 412,00	25,00	85 300,00
		komunikace:820*3		2 460,00		
		rozšíření na krajnicích:820*0,5		410,00		
		výhybny:102+110		212,00		
		sjezdy:30+50+50+60+60		250,00		
		sanace v místě zatáčky st. 0,657-0,690:80		80,00		
23	572211111U00	Výstav kam hr drc, fr. 0-250 - sanace	m3	471,80	650,00	306 670,00
24	1	terénní vlna pro odvod vody	Sh	10,00	750,00	7 500,00
	Celkem za	5 Komunikace				856 924,00
Díl:	93	Dokončovací práce inženýrských staveb				
25	938909611R00	Odstranění nánosu na krajnicích tl. do 10 cm a středu komunikace	m2	1 230,00	18,00	22 140,00
		krajnice, střed:820*1,5		1 230,00		
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				22 140,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
26	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	2 303,16	28,00	64 488,48
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				64 488,48
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
27	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	154,98	60,00	9 298,80
		Aktualizace-Název v DZ:				
		Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km,				
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				9 298,80